Le premesse costituiscono parte integrante del presente Protocollo di Intesa, che è finalizzato a favorire 
l’adeguamento della strumentazione urbanistica alle disposizioni della L.R. n. 11/2004 per i Comuni che non 
vi si sono ancora adeguati.  

Art. 2 – Obblighi della Regione 

La Regione trasferisce in unica soluzione al Comune il contributo di euro 14.000,00 (quattordicimila /00) 
assegnato con Decreto del Direttore della Direzione Pianificazione Territoriale n. ………….. 
del ………………….., per la formazione del quadro conoscitivo, delle elaborazioni analitiche e progettuali 
del Piano di Assetto del Territorio Comunale / Intercomunale in adeguamento alle disposizioni della L.R.